
Položkový rozpočet stavby
i

j; ;

— '» - - Husova 5 - repase oken, oprava cifielného zdivá-'! V: ‘

r;-!:;m w-:-t:z::;= íí^h^h-h;!řřač-r:•].■1 -c: vp- l-n.h•-bímde-lld4 ^i:-; ,wmmmmĚmmĚmsmmmaEam
L E.U--I,, — - - -

mi . ■

:i
!;Objednatel: Statutární město Brno ICO:

MMB-OSM DIČ:
'r

Husova 3, 601 67 Brno

Btapig š*!Ě2&lgŠ5
Zhotovitel: ”iii5Z3áZS$’í^^aíS«:i,iĚ2jj2.

t® ICO: |

DIČ: ‘i

mm mm
M*š 1 ■■■■ .t?_£L as

•irrailLaaSSgggiiHršyťž-žai^ 'V:': 1 íiijiiwSÍ
jTTí

Rozpis ceny
Celkem

HSV
321 412,91

PSV
165 540,87

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
486 953,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 486 953,78 CZK

Základní DPH 21 % 102 260,29 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

rpna ňolfr*™ o nbu • '
Cena celkem s PPH i

-- i

.

jrí mrk : |ž .

""lÍil|gg’|lMSÍ8ÍÍEÍBlSgM^WjiWI
i

i

21.11.2018v dne

i

Za zhotovitele r
Za objednatele !

i!
ii

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



kapitulace dílčích částí

^„Cerilpkem 
1: - -v..

DpHce!k-■ : : ;Základ pro:i |! 
: iGhíženbLiDFHt.:::

352 582 6061 192Oprav acihelného zdivá 0 291 390

352 582 6061 192Oprava cihelného zdivá 0 291 390

236 632 40Repase oken 195 564 41 0680

236 632 40Repase oken 195 564 41 0680

• ry r-:-
•i • •

589 214 1004: - i: : 486 954
: tir ■: r■ ...... v:'--

0 :■! : ffit02:260

kapitulace dílů

PHiiB aSí sssm
Zemní práce HSV 42 835,64 9

Základy a zvláštní zakládání 32 265,32HSV 7

Svislé a kompletní konstrukce 38 493,53 8HSV

Vodorovné konstrukce HSV 5 316,90 1
jl

Komunikace 3 975,00HSV 1

Úpravy povrchu, podlahy HSV 38 862,35 8

Ostatní konstrukce, bourání HSV 103 239,46 21

Přesun suté HSV 16 841,94 3

Přesun hmot 9 582,77HSV 2

Ostatní náklady HSV 8 500,00 24

Zařízení staveniště HSV 7 000,0043 1

Územní vlivy c46 HSV 14 500,00 3

Konstrukce klempířské PSV 10 694,25 2

Konstrukce truhlářské PSV 153 741,62 32

Malby PSV 1 105,00 0

... • .. • - :|ss r;

IBiBill
v ■ - ~"4 V -8smsm.-í 1 -7- r ^"vjíňfíríF ’ >?-■?£. ifeSíí

I

;jV 190,.iili: Li.

!
I
I

Zpracováno programem BUÍLDpower $, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



»

Položkový rozpočet

Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiváS: 202

Oprav acihelného zdiváO: 01
“ __________________ -

R-

f^'áMtt£*~ÍÍ •• -- UU«#fena/M
Díl: 1 ~ A^žemriípráce -- z; zr-:í3taafx£SĚ

113106231R00 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových
dlaždic -ufožit a znovu použít

1 m2 10,00000 gjgl^SQ.Tj 501,00

2 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových k dalšímu použití ! 20,00000 1 170,00í m
3 Hloubení zapařených jam v hor.3 do 100 m3131201201R00 I m3 11,20000 10 046,40i

1312CH119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 11.20000^58^54 m3 249,76Hl
5 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 

hornině tř. 1 až 4 ,U0“FSM 14 582,40m3

11-20M°B1«SÍ6 162201201R00 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

m3 3 320,80

7j162201209R0O Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením ZKD 10 m 
nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4

3 029,60m3 11,:

8 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z 
horniny tř. 1 až 4 

5m3 2 956,80

56,00000 igr-K&ĚŽ9 162701109R00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

1 164,80m3

liliiii
«Éias«s

10I171201201ROO 11,20000 Iftpřrga^Uloženi sypaniny na skí.-sypanina na výšku přes 2m m3 178,08;
11 jl99000002ROQ 11.20000|lg^286,f9|Poplatek za skládku horniny 1- 4 3136,00m3

1,0000012j171pc1 Odstraněni náletové zeleně sada 2 500,00

.1: ~ 32265,32Díl: 2
1,12500 __ 1 M13 211561111R00 Výplň kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 1 288,13

4,7250014 211571121ROO Výplň kamenivem drobným těženým 32-64,Omm HDK 4 313,93m3

:ŠÍB@
, , V- - -- ■ |

15 212792112R00 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 125 
mm včetně lože otevřený výkop

3 737,5025,00000m

25,Q0000j ■16 212pc1 Vsakovací těleso obalené v netkané geotextilii 14 750,00m

3 500,0017|212pc2 Napojit trativod do stáv.kanalizace sada 1,00000! í
r18|452311151R00 Betonové lože pod drenážní trubkou z betonu prostého C 

30/37 XC2-otevřený výkop
m3 1,68800 4 675,76 ►

38 493,53= - Svislé ákomprétní konstrukce - *Díl: 3
2,11500 ■ 4295 9 083,9319 310239411R00 Vyzdít nové na plnou vazbu se stávajícím zdivém nároží a j m3 

hlavu rozebrané spodní části stěny z dhei, púvopdních a i 
nových CPp P30 na MVh NHL 5. ’i -r- jí

Dozdění homí části stěny pomocí CPp lícových Klinker s j m2 
nasákavosti do 6% na maltu MVC 5,0 j

10 102,6520 311232111R00 1,41000

Vyrovnání povrchu zdivá přizděním do É!. 8 cm přizdéním 
CPp P30 na MVh-éásti stěny, bez materiálu

9 868,9521 319202321RX1 m2 40,95000

9 438,0022 348924211R00 Plotová stříška pro zeď ti 295 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních

Díl: 4 i . ! Vodorovné Konstrukce ^!.} :~Z - - -

19,50000m

23j417321414ROO 0,42300 - 2 915,00 1 233,05Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3
i

1 578,0024Í417351115R0Q 4,00000j A -'.394150Zřízení bedněni ztužujících věnců m2

366,40251417351116R00 4,00000 f: mm.Odstranění bedněni ztužujících věnců m2

2 139,45Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,051001 41 950.0026I417361821R00 t

Díl: 5______ _ Komunikace ------—1--- _ " -- •: - 975,00
10,000001 615,0027! 564801112R00 Podkiad ze štěrkodrté ŠD tí 40 mm m2

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S; 202 Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdivá

O: 01 Oprav acihelného zdivá

r

■iism
ťW--'- srtWÉMh

I Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tf 60 *
(skupiny A pl do 50 m2

' | 0.T-V-í-rj J-
IMJ [mtiožstvi cera / MJ " Gelken ‘

ffipi

P-č
28 596215O20R00 m2mm 10,00000 232,50; 2 325,00

29 592451100 jdlažba použita stávající m2 10.00000, 25,00; 250,00
30 599432111R00 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným

kamenivem
m2 10,00000 ■ i 78,501 785,00

Dilrfr^^7 j; Upr-avy poOTcht^padléíhvTr-^ :- -^- ...
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou- spodní části stěny; m2

v ■' —"^i- -- -26 619,13
13 295,25

31 216904112R00
85,500001 155,50

32 631311121ROO Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30-
spádový pod hlavu zídky

m3 0,41000 3 565,00 1 461,65

33 631351101ROO Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 5,85000 309,00 1 807,6534 631351102R00 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 ,&a 94,805,85000 554,5835 631pc1 Osazení hlavy u objektu MÚ-nuta v= 20mm v omítkových
vrstvách,vyplnit tuto nutu tivale pružným, tmelempto 
vnější použití+oprava omítky

sada SÍTTi i1,00000 9 500,00 9 500,00

0Ě
2ílL§—r.. ‘ . psfažhf konsIntkcev tiolirárMllIillSíií 7
36(916661111R00 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou

1 "81“34S,46;
: 3 730,0020,00000; k';/ '86,50

ite® : '
m

37S592172110 obrubník betonový zahradní -použít původní kus 20,000001 25,00 500,0038(916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 1,20000j 2 490,00 2 988,0039 941955202R00 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
| lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2

m2 18,00000(: 291,00 5 238,00
i

40 352901111R00 Vyčištění staveniště sada 1,000001 2 500,00; 2 500,0041I962032231R0O Bourání horního zdivá v rámci náriží z cihel pálených
MVC

m3na 1,41000ItlSSI 1 065,96l
42(962032231 R0A Bourání nároží stěny z cihel pálených na MVC o výšcw

1.0m v celé íloušce
m3 2,11500 '^56,0° 1 598,94

43 962042321R00 Bourání betonového lože pod horním zdivém m3 0,42300: 2 445,00 1 034,2444 j 976027331R00 Vybourání hiavy horní části stěny m2 7,83000. 586,00 4 570,80;45[976pc1 Očištění hlavy spodní části stěny v rámci nároží m2 1,88000, '.200.00 2 256,0046 978023411R00 Vyškrabání spár spodní části stěny pomoci ocel.kramií až
do hi.cca 30-40mm části stěny

m2 40,95000' ' 67,70 2 772,32

47 978pc1 Odstranit ze spodní části stěny silně degradované zdivo
nevyhovující,rozpadající cihly

Im2 40,95000 158,00 6 470,10

48 985231113 Hloubkové přespárování zdivá spára N do 40 mm pomoci
________ MVh., spárovací maltou Cemix 10

Přesun sutě^ y-'?.
979OS2111R00 I Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro....

___________ budovy v do S m ručně

m2 50,35000 926,00: 46 624,10

iR71 Qft
16,46300 "

______ ;49 !.
t 290,00; i4 774,27

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,46300 w,;i: „Zl^gj 
230,48200

3 490,1651 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t " ■sjSjOj
šoo.ooj

3 618,5752 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí 1 p 4fi?nr}

: • ^-Přésunhmofr^ - ^ ^ -j 5 ry. ©a".. . , ; ' ~—
)3 998011001ROQ Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m “ t i...... „r. -,r.nn. ,
™ KonstřuKcžitléřnpírske ^ "

t 4 938,90

322,50:j 9 519,88;
, .. .. ..------ _ .. ^susagaiiiisiai
Lemovaní zdi u pnstavku umístěného u spodní části stěny sada ""

10-694,25-ječ-.
I4 764311404

1.00000 j 10 500,00 10 500,00
5 998764201R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

objektech v do 6 m % 105,000001 . ■; 1.85 194,25
f-

4 500,00

racováno programem BUiLDpower S, © RTS i, a.s.
Stránka 2 z 3 i.



____________ Položkový rozpočet

Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdivá

Repase oken

S: 202

O: 02

R: 01

2-.j

.......

paošiiióažgriijffiUiičp
—-í1; .... úpravy povrchu; pódiate ............. .................

619991011 Obalení konstrukci a prvků fólií píiiepenou lepící páskou i m2 7

i;;"; •/» 1:-:KÍÍU. I.

■■z

•B.B

.MBlmňúžstvrB;.
1:12:12 243,22:

4 136,67:
~50,81900;:;;^

--i.................................. .
121,72000 iQ-V^MeS.

•1-1.40
i2j6199950Q1

Díl-9
3ÍS419552O2R00

Začíštění omítek kolem oken ~--------

g: lí^iaslitníllconstrti kcg, bourág-::?; jÚ lig :fj -: V
^ssení pomocné pro objekty pozemních staveb s
jlešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m I
8 106,55

-lir;©: 21:894001 
!i 14 841,00

m2 51,00000 32^20^00

j
i

41952901111 i
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce í
podlaží do 4m y sada : 1,00000

xált? 4 500,00
! [5 952-po 1 [Zakryti podlah u repase okna

6 979082111RQ0 j Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
7?979081111R00

8)979081121R00

9 [ 979990001R00

] ks 17,00000; mmmm 2 550,00:

t 0,01700 QQ;

0,Q1700;.:i;;3);:dr::2#;BOj
0,40800 ^rjPk^s^aj

0,01700 fe::::;xv:;;3aa;oof

0,21800 íikixpxggfeSipi

4,93[Odvoz sutí a vy bouř, hmot na skíádku do 1 km

|Příplatek k odvozu za každý další 1 km

[Poplatek za skládku stavební sutí ~

3,60
t

I

í t liBii: S98 5,10ilil:E fíresuň-tilhbt1 ■; I :i ili; 0 Ú ■ r: li1 .l;;:,:;
10 998°11003R00 ípfesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m

Dii:; 7661: V;■ 12: Konstrukce truhlářské: ::2.1- ■ ■: ■; :1 i
11 s766-pc 1 ..................

:.:Í;62;89l
62,89t

Í:::;153;741y62:
|D+M repase okna včetně nátěru a přetěsnění 1270x2370 ■..kus
[mm + parapet vni I 9,00000 88 200,00

12[766-pc 2 D+M repase okna včetně nátěru 1270x2100
parapet vni

i kus 5,00000©ti:mm +
38 000,00

i
13j76b-pc3 |D+M repase okna včetně nátěru 1670x2100

i parapet vni
mm +■ kus 3,00000;:ÍÍ:8;2Qfí;0Q:!

'S-irii Ir 7
24 600,00

14)766-pc4

15Í998766203R00
j Vyvěšení a zavěšení křídel ~

j Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

16)0300001000 " '... ............................... :

j sada :

I % r
17,00000 •rvfx.xxágstgO,;

1 sis.gsooo^^kr^.ss:;
595,00

2 348,62;

600,60;
2 500,00

[Zařízeni staveniště
sada í 1.00000 2S00.CC*

17Í784195112R00 [Dvojnásobné bílé míaby ze směsí za sucha dobře ...

‘ jotěruvzdorných v místnostech do 3,8m - ostění u oken

■ 111©1105:00
1 105,00i m2 i 17,OOOOOi;«^é6jQQj

Blil
|

\
Bil: :V ŘftJ-6 : ~: i i i1::; Územ ní vlivy : ::,r 

18)060001000 "

Díl;: i;

í-±:T3::500IDÍ)
1 500,00

;12;;5QQ[gÍ
2 500,00

[Územní vlivy
sada [ 1.00000 j.ijókýtrljgsgř^gj

iiÍQétátníihá:kiádvř:::r:;::;-:.;':
19J005122R [Provozní vlivy

sada I 1, ooooo jigi-ixšlsgqp.;I

o: ©li-1195:563177

Poznámky uchazeče k zadání ^

iMiQESaia
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.

Stránka 1 z 1



____________ Položkový rozpočet

Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiváS: 202

O: 01 Oprav acihelného zdivá

.R-2 01 "V,,::
T\

"Vií!’"*

■a\z

MiiBiÍ81Ki8fc;acgf
(Zari2Gnt staven,sta Soubor I.OQOOOý-^-jSBC!^

'-BzcB BgŤBi-v. 13 000,00

, . !I8:Í!
Sifp

56 005121R
4 500,00gíi: VRŇ6 8: , k ■■■ _ ,

57J005123R Uzemni vlivy “ ... ...... Soubor 1'Q00Qf 13 'J0C,0U 13 000,00Díf: VRN/B^Bř: Qstatrií náklady Ii&X

60Q0QÓ
6 000,00

58Í005122R Provozní vlivy ‘Soubor 1.00000 SOOO.fl}

Celkem8 ^ • • • ., ' ■

____ 291 380,01

Poznámky uchazeče k zadání

11111

4
i

1

í

5

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. 1Stránka 3 z 3
i


